中信建投证券股份有限公司 关于

漳州市九龙江集团有限公司 监事发生变动

的临时受托管理事务报告

债券简称: 22 漳九 01 债券代码: 185250.SH 债券简称: 22 漳九 02 债券代码: 185249.SH 债券简称: 24 漳九 Y1 债券代码: 240902.SH 债券简称: 24 漳九 Y2 债券代码: 240903.SH

受托管理人:中信建投证券股份有限公司



2024年11月

重要声明

本报告依据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》、《漳州市九龙江集团有限公司 2021 年面向专业投资者公开发行公司债券之债券受托管理协议》及《漳州市九龙江集团有限公司 2023 年面向专业投资者公开发行可续期公司债券之债券受托管理协议》(以下合称"《债券受托管理协议》")及其它相关信息披露文件以及漳州市九龙江集团有限公司(以下简称"九龙江集团"、"发行人"或"公司")出具的相关说明文件和提供的相关资料等,由受托管理人中信建投证券股份有限公司(以下简称"中信建投证券"或"受托管理人")编制。中信建投证券编制本报告的内容及信息均来源于发行人提供的资料或说明。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关事宜作出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为中信建投证券所作的承诺或声明。在任何情况下,未经中信建投证券书面许可,不得将本报告用作其他任何用途。

一、受托管理的公司债券基本情况

截至本报告出具日,漳州市九龙江集团有限公司发行且存续的由中信建投证券担任受托管理人的债券基本情况如下:

2022年1月18日,漳州市九龙江集团有限公司2022年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)品种一完成发行,简称"22漳九01",发行规模15亿元,票面利率3.08%,期限3+2年期。

2022年1月18日,漳州市九龙江集团有限公司2022年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)品种二完成发行,简称"22漳九02",发行规模5亿元,票面利率3.55%,期限5+2年期。

2024年4月17日,漳州市九龙江集团有限公司2024年面向专业投资者公开发行可续期公司债券(第一期)(品种一)完成发行,简称"24漳九Y1",发行规模4亿元,票面利率2.60%,期限3+N年期。

2024年4月17日,漳州市九龙江集团有限公司2024年面向专业投资者公开发行可续期公司债券(第一期)(品种二)完成发行,简称"24漳九Y2",发行规模16亿元,票面利率2.88%,期限5+N年期。

二、重大事项

(一) 人员变动的基本情况

根据漳州市九龙江集团有限公司于2024年11月13日发布的《漳州市九龙江集团有限公司关于监事发生变动的公告》,发行人在2024年内发生三分之二以上监事变动的事项,具体情况如下:

根据漳州市人民政府国有资产监督管理委员会(以下简称"漳州国资委") 下发的《漳州市国资委关于九龙江集团监事会人员免职的通知》(漳国资(2024) 89号),决定漳州市九龙江集团有限公司监事会免职人员如下:免去魏育健同志 漳州市九龙江集团有限公司监事会主席、监事职务;免去周艺真同志漳州市九龙 江集团有限公司监事职务;免去张雪疑同志漳州市九龙江集团有限公司监事职务; 免去吕加福同志漳州市九龙江集团有限公司监事职务;免去吴佳颖同志漳州市九 龙江集团有限公司监事职务。

截至发行人公告日,发行人监事变动的相关事项尚未完成工商变更登记,发 行人后续将跟进完成。

(二) 影响分析

根据发行人的说明,上述监事人员变动事项不会对公司经营状况、偿债能力、投资者权益保护等造成不利影响。

中信建投证券后续将密切关注发行人关于22漳九01、22漳九02、24漳九Y1、24漳九Y2债券本息偿付及其他对债券持有人有重大影响的事项,并严格按照《公司债券受托管理人执业行为准则》、《债券受托管理协议》等规定或约定履行债券受托管理人的职责。

特此提请投资者关注上述债券的相关风险,并请投资者对相关事项做出独立判断。

(以下无正文)

(本页无正文,为《中信建投证券股份有限公司关于漳州市九龙江集团有限公司监事发生变动的临时受托管理事务报告》的盖章页)

